質問書

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　     年　　月　　日

 　　会津若松市長　様
　　　　　　　　　　　　　 共同企業体名
 　　　　　　　　　　　　　　　    住　　　　所

 　　　　　　　　　　　　　代表者  商号又は名称
 　　　　　　　　　　　　　　　    代表者職氏名

 　下記のとおり質問します。

記

	 工事（業務）名

	 質問事項（質問事項が多い場合は、別紙に記入）

	質問書　別紙

共同企業体名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　　所

　　　　　　　　　　　　　　　代表者　商号又は名称

　　　　　　　　　　　　　　　    　　代表者職氏名

	 工事（業務）名

	 質問事項